[image: image1.jpg]

Проект

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2014

	г.

	№

	п.г.т. Приобье

Об отмене решения Совета депутатов поселения от 14.06.2007 № 21 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет городского поселения Приобье»
В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Приобье решил:
1. Отменить решение Совета депутатов поселения от 14.06.2007 № 21 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет городского поселения Приобье»

2. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
	Глава городского поселения Приобье

	____________________Я.С. Разумов
	_______________________Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

                                                                                                        А.Ю. Лопатина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по финансовым вопросам                                                  Л.К. Дмитриева

Заместитель главы по вопросам строительства,

ЖКХ и обеспечению  безопасности
                                                                 С.Б. Смирнов

Начальник отдела правового обеспечения                                                        О.А. Дикая